МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«Мурманский арктический университет»

Распоряжение

_______________	№ _________
Мурманск

О подготовке предложений к плану НИОКР на 2020 г.

[bookmark: _GoBack]В связи с формированием Плана НИОКР на 2020 г., финансируемых из государственного бюджета:

1. Руководителям научно-исследовательских подразделений (Фамилия И. О., Фамилия И. О., Фамилия И. О., Фамилия И. О.) подготовить и представить начальнику отдела обеспечения научно-исследовательской деятельности (Фамилия И. О.) предложения к плану НИОКР на 2021 г. в срок до 15.06.2020 согласно форме (приложение 1).
2. Начальнику отдела обеспечения научно-исследовательской деятельности (Фамилия И. О.) обеспечить формирование проекта плана НИОКР на 2021 г., финансируемых из государственного бюджета, в срок до 01.07.2020 согласно форме (приложение 2).
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на проректора по научной работе Фамилия И. О.

	Ректор
	Подпись
	И. О. Фамилия

Приложение 1
к распоряжению № _________   от _______________

Заголовок приложения

Текст приложения

Приложение 2
к распоряжению № _________   от _______________

Заголовок приложения

Текст приложения

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Ответственный
	Ожидаемый результат
	Комментарии

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1)

	2)

	3)